[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	25 июля 2023 г.
	№
	534

                                                              г. Красноармейск

 О  выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории Красноармейского муниципального района Саратовской области
         В соответствии с Федеральными законами от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",  Законом Саратовской области от 31.10.2005 г. № 107-ЗСО «О выборах депутатов органов местного самоуправления Саратовской области»  руководствуясь Уставом Красноармейского  муниципального района,  администрация Красноармейского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить специальные места размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории Красноармейского муниципального района Саратовской области  при проведении выборов согласно приложению.
2. Рекомендовать главам муниципальных образований и главам администраций муниципальных образований Красноармейского муниципального района Саратовской области оборудовать специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов согласно приложению.
3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Красноармейского  муниципального района Саратовской области.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в сети Интернет.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   руководителя аппарата администрации Красноармейского муниципального района.
Глава Красноармейского

муниципального района                                                                      А. И. Зотов

	Приложение к постановлению от 25 июля 2023 г.  № 534

Перечень

специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории Красноармейского муниципального района Саратовской области

	№ п/п
	№ УИК
	Адрес месторасположения
	Описание места

	1.
	955

с. Луганское
	с. Луганское, ул. Мира 19 А
	администрация, информационный стенд внутри здания

	2.
	956

с. Луганское
	с. Луганское, ул. Волжская, 20 А
	Луганский СДК, у входа в здание

	3.
	957

с. Сосновка
	с. Сосновка
	Сосновский СК, доска объявлений у входа в здание

	4.
	958

 с. Паницкое
	с. Паницкое, ул. Пионерская, 2
	Администрация, доска объявлений у входа в здание

	5.
	959

 с. Ключи
	с. Ключи, ул. Ульяновская д. 16
	Инфрмационный стенд администрации

	6.
	965

 с. Н. Банновка
	с. Н. Банновка, Кооперативная д.68
	Левая стена сельского ДК с. Н.Банновка

	7.
	966

 с. Гвардейское
	с. Гвардейское, ул.  Центральная, д 12
	Доска объявлений у магазина Ассорти

	8.
	967

 с. Каменка
	с. Каменка, ул. Советская д.23Б
	 Доска объявлений у магазина РАЙПО

	9.
	968

 с. Елшанка
	с. Елшанка ул. Интернациональная, д.8
	Доска объявлений около магазина

	10.
	969

 с. Первомайское
	с. Первомайское ул. Мостовая,12
	Холл в здании администрации

	11.
	975

 пос. Каменский

с. Меловое
	пос. Каменский ул. Красноармейская, 7
	Информационный стенд администрации

Правая стена СДК с. Меловое

	12.
	976

 пос. Каменский
	пос. Каменский ул. Красноармейская, 7
	Информационный стенд администрации

	13.
	977

 с. Карамышевка
	с. Карамышевка ул. Центральная, 106
	Правая стена магазина ИП Ваганов А.А.

	14.
	960

 ст. Карамыш
	ст. Карамыш, ул Почтовая д.14 А
	Информационный стенд администрации

	15.
	961

 с. Усть-Золиха
	с. Усть-Золиха, ул. Заречная д.3
	Доска объявлений жилого дома